

Årsredovisning

BrainOn AB

556675-4049

Styrelsen och verkställande direktören för BrainOn AB får härmed lämna sin redogörelse för bolagets utveckling under räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6 - 7
- Underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Undertecknad styrelseledamot i BrainOn AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2025-10-17. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska fördelas.

Stockholm 2025-10-17



Pia di Febbraro Israelsson

Årsredovisning

BrainOn AB

556675-4049

Styrelsen och verkställande direktören för BrainOn AB får härmed lämna sin redogörelse för bolagets utveckling under räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6 - 7
- Underskrifter	7

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Verksamhet

Företaget bedriver handel med dataprodakter och utveckling programvara, konsultverksamhet m m

Företagets säte är Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2405-2504	2305-2404	2205-2304
Nettoomsättning	1 347	4 012	2 650
Resultat efter finansiella poster	-12	-212	283
Soliditet %	23	12	30

Nettoomsättningen har minskat under 2024/25, men förväntas stiga igen 2025/2026.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Bunden fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	96 400	53 789	-142 285	107 904
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman:</i>					
Förändring fond utv utgifter		-48 200	48 200		0
Årets resultat				-11 553	-11 553
Belopp vid årets utgång	100 000	48 200	101 989	-153 838	96 351

RESULTATDISPOSITION

Medel att disponera:

Balanserat resultat	-40 296
Årets resultat	-11 553
<i>Summa</i>	<i>-51 849</i>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	-51 849
<i>Summa</i>	<i>-51 849</i>

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

RESULTATRÄKNING

1

	2024-05-01 2025-04-30	2023-05-01 2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		
Nettoomsättning	1 347 211	4 012 071
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 347 211	4 012 071
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-598 193	-3 087 134
Övriga externa kostnader	-436 333	-557 872
Personalkostnader	-229 262	-474 360
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-78 270	-57 867
Övriga rörelsekostnader	–	-34 080
Summa rörelsekostnader	-1 342 058	-4 211 313
Rörelseresultat	5 153	-199 242
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-16 706	-13 043
Summa finansiella poster	-16 706	-13 043
Resultat efter finansiella poster	-11 553	-212 285
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfond	–	70 000
Summa bokslutsdispositioner	–	70 000
Resultat före skatt	-11 553	-142 285
Årets resultat	-11 553	-142 285

BALANSRÄKNING

1

2025-04-30

2024-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

48 200

96 400

Summa immateriella anläggningstillgångar

48 200

96 400

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

260 923

291 033

Summa materiella anläggningstillgångar

260 923

291 033

Summa anläggningstillgångar

309 123

387 433

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

110

100 456

Aktuella skattefordringar

569

569

Övriga fordringar

118 407

202 472

Summa kortfristiga fordringar

119 086

303 497

Kassa och bank

Kassa och bank

5

196 428

Summa kassa och bank

5

196 428

Summa omsättningstillgångar

119 091

499 925

SUMMA TILLGÅNGAR

428 214

887 358

2025102205374

		2025-04-30	2024-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Fond för utvecklingsutgifter		48 200	96 400
<i>Summa bundet eget kapital</i>		<i>148 200</i>	<i>196 400</i>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-40 296	53 789
Årets resultat		-11 553	-142 285
<i>Summa fritt eget kapital</i>		<i>-51 849</i>	<i>-88 496</i>
Summa eget kapital		96 351	107 904
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	165 539	296 956
Summa långfristiga skulder		165 539	296 956
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		–	211 000
Aktuella skatteskulder		0	16 654
Övriga skulder		149 010	223 104
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	5	17 314	31 740
Summa kortfristiga skulder		166 324	482 498
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		428 214	887 358

NOTER

Not 1 ALLMÄNNA UPPLYSNINGAR

Redovisnings- och värderingsprinciper

Valt regelverk

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med ÅRL och BFNAR 2012:1.

Anläggningstillgångar

Avskrivningar görs linjärt över nyttjandeperioden 5-10 år avseende materiella anläggningstillgångar.

Avskrivningar på immateriella anläggningstillgångar görs över 5 år. Investeringen beräknas vara helt avskriven per 2026-04-30.

Not 2	Personal	2025-04-30	2024-04-30
	<i>Löner och andra ersättningar</i>		
	Övriga anställda	150 000	312 000
	<i>Totala löner och andra ersättningar</i>	<i>150 000</i>	<i>312 000</i>
	<i>Sociala kostnader och pensionskostnader</i>		
	Sociala kostnader	18 295	36 539
	<i>Totala löner, andra ersättningar, sociala kostnader samt pensioner</i>	<i>168 295</i>	<i>348 539</i>
	<i>Medelantalet anställda</i>		
	Män	1	1
	<i>Medelantalet anställda</i>	<i>1</i>	<i>1</i>
Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2025-04-30	2024-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	300 700	239 900
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	–	60 800
	Utgående anskaffningsvärden	300 700	300 700
	Ingående avskrivningar	-9 667	–
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-30 070	-9 667
	Utgående avskrivningar	-39 737	-9 667
	Redovisat värde	260 963	291 033
Not 4	Förfallotid skulder	2025-04-30	2024-04-30
	Förfaller inom 1 år	37 000	37 000

2025102205376

Not 5	Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	2025-04-30	2024-04-30
	Diverse övriga skulder	17 315	31 741
	Summa upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	17 315	31 741

Not 6	Ställda säkerheter	2025-04-30	2024-04-30
	Tillgångar med äganderättsförbehåll	260 923	291 033
	Summa ställda säkerheter	260 923	291 033

UNDERSKRIFTER

Stockholm



Pia di Febraro Israelsson
2025-10-17